
UCHWAŁA NR LV/346/2023 
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia od Gminy Zambrów zadań z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art.10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j. ze zm. ) oraz art.3 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537 t.j. 
ze zm.) Rada Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia od Gminy Zambrów zadań w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków mieszkańców tej gminy z wykorzystaniem urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych będących własnością Gminy Zambrów. 

§ 2. Przyjęcie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Burmistrza Miasta Wysokie 
Mazowieckie z Wójtem Gminy Zambrów, które w szczególności określi zakres realizacji tego zadania. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Kajurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99859E6E-1A20-4F16-B45E-1F09C1773C3A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Zambrów wystąpił pismem Nr Org.0711.74.2023 z dnia 7.12.2023r. (data wpływu do urzędu 
11.12.2023r.) do Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie z prośbą o wyrażenie woli przyjęcia od Gminy 
Zambrów zadań z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Rada Gminy Zambrów wyraziła wolę zawarcia Porozumienia międzygminnego podejmując stosowną 
Uchwałę Nr 429/XLVIII/23 z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie zawarcia Porozumienia międzygminnego 
pomiędzy Gminą Zambrów i Miastem Wysokie Mazowieckie w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzenia ścieków. 

Jednocześnie Wójt Gminy Zambrów poinformował o podjęciu Uchwały Nr 416/XLVIII/23 z dnia 
5 grudnia 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
Dotyczy ona wprowadzenia stawki w wysokości 0,2% wartości budowli wykorzystywanych do zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę. 

Biorąc pod uwagę dotychczasową współpracę pomiędzy samorządami i zamiar podjęcia się tego zadania 
przez samorząd miasta Wysokie Mazowieckie na dalszy okres należy tę kwestię uregulować formalnie 
poprzez podjęcie stosownej uchwały, dającej uprawnienie do podpisania porozumienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99859E6E-1A20-4F16-B45E-1F09C1773C3A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/346/2023 RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


